
令和６年（2024年）１０月１５日 

保護者 様 

                          宇部市立二俣瀬小学校 

                         校 長  中 谷  靖 彦 

 

二俣瀬地区文化祭のオープニング行事（結太鼓）の参加について（ご案内） 

 

秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校教育

活動に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、二俣瀬地区文化祭実行員会から校区文化祭のオープニング

セレモニーでの結太鼓の演奏依頼がありました。地域行事への積極的な参加をお願いしたい

ところですが、休日の行事になりますので、３年生から６年生のお子さんの参加希望を確認

いたします。 

つきましては、下記の「切り取り線以下」のご提出をお願いいたします。 

なお、日程は下記のとおりです。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年１１月１７日（日） 

  

２ 日 程 

  ９：００        体育館に集合 （着替え、個人荷物保管） 

  ９：１０        ふれあいセンターに移動 （太鼓の位置確認） 

  ９：３０～１０：００  開会行事のオープニングで結太鼓発表  

 

３ 駐車場   二俣瀬小学校運動場 

 

４ その他  

 ・参加確認票を１０月２９日（火）までに担任へ提出してください（不参加の場合も提出

をお願いします）。 

 ・会場（学校）への送迎は保護者の方でお願いします。 

 ・演奏終了後、体育館で着替えをして解散となります（帰宅方法や待ち合わせ場所等の確 

  認をお願いします）。 

 ・服装は、上：記念Ｔシャツ 下：体操ズボン（寒い場合は防寒着）、靴を履きます（は 

  っぴ、はちまきは持ち帰ります。後日、学校へ持たせてください）。 

                        

   

３年生から６年生の参加確認表 
 
 ◎「参加」「不参加」どちらかに○をつけてください 

※１０月２９日（火）までに担任へご提出ください。 

（兄弟姉妹もそれぞれ担任へ提出をお願いします。） 

児童名 二俣瀬校区文化祭 結太鼓 

 

   年 参 加    不参加 

切  り  取  り 


